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Resedagbok

Sri Lanka har alltid varit populärt i AviFaunas reseutbud
sedan vi arrangerade den första resan hit 2005 och denna
gång åkte vi med en liten grupp hit för att huvudsakligen
fågelskåda. Vi lyckades se alla endemiska fågelarter, tempot
var behagligt (men en del tidiga morgnar ingår när man
skådar i tropikerna så man hinner ut när fåglarna är som
mest aktiva) och vi var väl förplägnade. Höjdpunkterna på
resan varierar förstås med resenär, men jag tror alla var
överens om att blåvalsupplevelsen var något alldeles extra
på denna resa.

25 november. Förmiddagsankomst till flygplatsen utanför
Colombo där reseledaren Erik, som redan varit på plats i
några dagar, och Saman, Sri Lankas bästa fågelguide,
mötte upp. Det var lite morgonrusning men allt bagage
var med och skådarsugna kunde vi växla till oss lokala
pengar. Därefter bar det iväg med vår chaufför Raj och
hans moderna Toyota-buss. Vi hade fyra timmars körning
och fönsterskådandet tog fart: kohägrar, ägretthägrar,
Crested Serpent Eagle, Changeable Hawk Eagle och två
Openbill Storks som stod på några lampposter inräknades.
Halvvägs tog vi ett fikastopp på ett modernt kafé med
bordsservering och baristas, och fick äta donuts till kaffet
som var så kladdiga att man fick använda kniv och gaffel.
På tidiga eftermiddagen kom vi fram till vårt boende i
Sigiriya där vi åt lunch och tog en liten siesta/trädgårds-
skådning. Tickellʼs Blue Flycatcher sjöng och trädgården
sjöd av kaukasiska lundsångare och en mängd lokala arter.
Dessutom våra första endemer. Efter middag gjorde vi en
night drive, framför allt för att se Fishing Cat, men också
Indian och Jerdonʼs Nightjars. Vi hade förberett oss för att
kämpa hårt för att få in katten, men precis efter att vi svängt
ut från hotellet hittade vi den och så småningom fick båda

jeeparna se den bra. En Brown Wood Owl som lät var en
bonus för den ena bilen. Skådarmätta, jetlaggade och nöjda
kunde vi så somna in efter vårt första möte med Sri Lanka.

26 november. Skådning före frukost. Hotellträdgården var
nämligen också bra för Spot-winged Thrush, vår första
endem, och Indian Pitta och båda hängdes in i god tid till
frukost. Därefter packade vi in oss i bussen och åkte till
Lion Rock i Sigiriya. Ett turistiskt ställe, men med rätt
mycket fågel. Två tappra besteg hela klippan tillsammans
med vår lokale guide, medan resten av gruppen skådade i
den parkliknande miljön och fick göra närbekantskaper
med bland annat Paddyfield Pipit och Indian Cormorant.
Därefter åt vi lunch och körde till Kitulgala en bit upp i
bergen, vårt nästa boende i två nätter. Eftermiddags-
skådning kring Kitulgala, efter utdelning av förbeställda
igelsockor och därefter middag.
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Paddyfield Pipit

Crested Serpent Eagle

Brown Wood Owl. Foto: Mats Bjersing
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28 november. Före-frukostskådning på den plats där vi
avslutade dagen igår innan regnet, och där Olive Dwarf
Kingfisher häckade, men tyvärr inte syntes till denna dag.
Däremot fick vi se ett nytt däggdjur, Indian Brown Mongoose.
Sedan körde vi i några timmar till vårt nästa stopp Nuwara
Eliya. Efter incheck på vårt fina hotell drog vi ner till
Victoria Park intill för lite skådning efter två av områdets
specialarter, Kashmir Flycatcher och Pied Thrush. Några fick
se och höra en Kashmir kort innan regnet kom. Flexibilitet
är viktigt när vädret sätter stopp, så vi beslöt att åka till en
théfabrik i stället och göra studiebesök. Här fick vi en guidad
rundvisning av hela processen från det att bladen lämnades
in till slutprodukt, som också kunde inhandlas i shopen
intill, efter att vi druckit den obligatoriska koppen lokal-
producerat thé. Sedan hemfärd till hotellet och middag.

29 november. Tidig uppstigning idag och iväg till national-
parken Horton Plains. Det var lite annorlunda miljö här
jämfört med regnskogen, och det var flera andra skådar-
grupper där. Sri Lanka Whistling Thrush och Sri Lanka
Bush-warbler var två av flera målarter, både hängdes in rätt
snabbt, de två individerna av visseltrast i ett scenario som
mer liknande trängseln vid ett fågelstationsstaket när en

ovanlig art skall visas upp, medan vi självbelåtna kunde
hitta bush-warblern själva och se den i lugn och ro.
Därefter körde vi till besöks-centret och tog en liten
promenad in i parken. Vägen kantades av Pied Bushchats
och där vi vände satt en tofsbivråk fint inte alltför långt
ifrån oss. Vi såg också resans enda tornfalk här. Därefter
åkte vi tillbaka till Victoria Park för att leta trast och
flugsnappare, men även idag kom regnet och vi fick bryta
för tidig hemfärd.

30 november. Eftersom alla ännu inte sett Kashmir
Flycatcher och Pied Thrush hade Saman förhandlat med
vakten i Victoria Park om att vi skulle kunna komma in före
öppettid, innan vår frukost. Och så fick vi korn på dem
efter lite jobbande, två Pied Thrush (men flera hörda) som
tryckte långt inne i ett buskage och en snygg hane
Kashmir. Dessutom kom ett bird party förbi, som även
innehöll den snygga Velvet-fronted Nuthatch. Nöjda kunde
vi så äta vår frukost på hotellet och sen ge oss av mot
Tissamaharama. Färden dit gick i ugglornas tecken. Efter en
och en halv timme stannade vi till vid en lokal för Brown
Wood Owl, som vi hittade relativt snabbt. Därefter åt vi
lunch på en vägkrog á la Sri lanka, där vi fick fina obsar på
en flock Indian White-eye i ravinen nedanför oss. På vägen
nedåt från bergen fick vi se våra första vilda elefanter som
hölls borta från vägen och trädgårdarna med ett elstängsel
modell större. Väl framme i Tissamaharama avrundade vi
dagen med att besöka några privata trädgårdar och fick in
i respektive trädgård Brown Fish Owl, Indian Scops Owl och
Jungle Owlet. Dessutom besökte vi en trädgård för White-
naped Woodpecker och fick se hela tre stycken. Det sista
stoppet gjordes vid en sjö med en stor koloni flygande
hundar och hägrar av olika modeller, en vacker avslutning
på en fin dag.

Indian Brown Mongoose

Pied Bushchat
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27 november. I en ravin bakom hotellet ligger floden
Kelani och före frukost beträdde vi en ranglig hängbro
över floden någon kilometer från vårt boende och skådade
i byn på andra sidan floden. Här var en av målarterna
Chestnut-backed Owlet, som vi också fick in efter lite möda.
När vi kom tillbaka och skulle gå över bron bjöds vi på en
förfrukost bestående av lokala, nygräddade rispannkakor
och goda små söta bananer av en dam som hade en enkel
servering vid bron, innan vi åkte till hotellet och åt riktig
hotellfrukost. Mycket mat på denna resa således, speciellt
som om maten tog slut ny alltid fanns att bäras in på våra
bord. Därefter paddlades vi på en ponton-liknande farkost
över den strida strömmen till andra sidan hotellet, där vi
skådade kring byarna. Därefter lunch och på eftermiddagen
skådade vi någon kilometer bort i byn, men regnet kom
snart och vi fick återvända hem.
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1 december. Heldag i Yala National Park och troligen en
av de skumpigaste safarifärderna man kan åka på norr
om ekvatorn. Här fanns det mycket att titta på då vi var
dels vid våtmarker, och också i mer torra områden än
tidigare dagar. Några timmar in i skådningen hörde vi
varningsrop från hjortar och apor och en hjortflock satte
full sprätt ut på vägen framför oss. Vi uppehöll oss i
området ett tag och spanade, och så vips var leoparden
där: den korsade lugnt vägen bakom oss och kunde
fotograferas på lite håll. Därutöver såg vi elefanter och
krokodiler förstås, samt en hel del fågel, inalles 96 arter
denna dag. Mellan 12 och 14 får man inte köra i parken,
så då tog vi lunch och siesta vid havet och när vi körde in
i parken igen kom ett häftigt regn och vi fick åka tillbaka
till vårt mysiga hotell.

2 december. Nu har halva resan gått och vi har hunnit se
178 arter. Vi hade med frukostpaket denna dag och
flyttade oss till jeepar för att skåda igenom Bundala, ett
annat fint våtmarksområde där vi rätt snart fick se både
papyrussångare, vitvingad tärna och Watercock. Nu var vi
vid kustnära våtmarker och gamla saliner, och en hel del
nya arter sågs, framför allt i vadarväg med massor med
tibetpipare, sibiriska tundrapipare, mindre vadarsvala och
till och med en rallbeckasin upptäckt av skarpögde Morten

Asiatisk elefant

Leopard

Sri Lanka White-eye

Serendib Scops Owl. Foto: Per Hill
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när den flög ner till sitt bo. Även Saman var upphetsad
över den. Tyvärr översvämmades området några dagar
efter vårt besök och häckningen omintetgjordes. Efter
lunch på hotellet åkte vi in i Udawalawe med jeepar och
kunde få in resans 200e art, busksångare, samt nya arter
som Sirkeer Malkoha och svartvingad glada samt en och
annan elefant.

3 december. Hotellfrukost idag och sedan körde vi inåt
landet igen, till regnskogsområdet Sinharaja och vårt hotell i
Kudawa. Lite enklare standard, men rent och mycket bra
service och mat och fin terass med tak över att skåda ifrån.
En relativt lättillgänglig – vilket det kan råda delade
meningar om – Serendib Scops Owl fanns nära hotellet nere
i en bäckravin och vi begav oss genast dit. Den satt förstås
snällt kvar, efter en kort men lerig nedstigning i ravinen.
Detta är den mest lokala av Sri Lankas ugglor och upptäcktes
så sent som 2004. Efter lunch tog vi en promenad i byn och
skådade oss fram och det blev många fina obsar i den lilla
dalen framför hotellterassen före middag.
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4 december. Tidig frukost och lunchpaket för heldag i
Sinharaja National Park. Det hade regnat rejält hela natten
och vi hoppades att det skulle hålla upp, men det bara
fortsatte. Vi placerade oss under tak i en liten lodge i
parken och skådade därifrån och fick fina obsar på Sri
Lanka Blue Magpie, hyfsade på White-faced Starling och
hörobsar på Leggeʼs Flowerpecker, en annan av speciali-
teterna här. Efter att vi ätit vår medhavda lunch och det
fortfarande regnade bestämde vi oss för att åka tillbaka till
hotellet med öl, läsk och kaffe inom räckhåll och skåda
därifrån i stället för att ta en promenad längre in i parken.
En Spot-bellied Eagle Owl fanns tillgänglig i en bergs-
slutning och ett litet tappert gäng åkte till den på sena
eftermiddagen, medan de andra tog siesta och terass-
skådade från hotellet.

Sri Lanka Blue Magpie

Sri Lanka Spurfowl

Sri Lanka Frogmouth
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5 december. Tidig frukost igen och sedan åkte vi till en
privat trädgård där många av de fåglar vi skulle sett
föregående dag, som Sri Lanka Spurfowl och Red-faced
Malkoha till exempel, hängdes in på fina fotohåll. Dessutom
fick vi se Green-billed Coucal, en art vi bara hört innan. Vid
lunch åkte vi till hotellet, men en av våra idoga lokalchaufförer
hade hört en Sri Lanka Frogmouth medan vi skådade så vi
gick ner där i ännu en bäckravin intill vägen och fick se ett
par sitta fint under en lövkrona. Nu hade vi sett det mesta i
området, men vi hade fortfarande inte sett Leggeʼs
Flowerpecker och vi saknade Sri Lanka Thrush, tidigare en
endem men nu en ras av Scaly Thrush. Så för att gardera
med trasten (ifall taxonomerna ändrar sig) och försöka se
Flowerpeckern gjorde vi en extra tur in till Sinharaja-parken
igen. På vägen dit såg skarpögde Morten som satt i fram-
sätet en fågel i en topp, fotade den och visade oss på flaket
en bild på en Leggeʼs Flowerpecker. Snabb avstigning och
sedan fick alla se den bra. Därefter tog vi en lång promenad
in i regnskogen med trasten som mål. Efter några kilometer
hörde vi den, och slutligen fick vi se två individer av denna
mycket skulkande art flyga över vår gångstig. Hemresan
ägnade vi åt igelplockning i halvmörkret i jeepen.
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6 december. Nu lämnade vi regnskogen efter en
normaltidig frukost då hotellet slagit på stort och vi fick
lankesiska pannkakor och små chapatis förutom det
vanliga. Vi tog farväl och satte av mot kusten och Mirissa
där vårt hotell låg. Men ett stopp vid låglandsvåtmarken
Kitala Kule hann vi med, och där stötte vi en Black Bittern
som sedan satt helt öppet ute i våtmarken och kunde
tubas fint. Vi checkade in på hotellet och fick lunch, hela
personalen verkade bestå av trainees av namnskyltarna
att döma, men så småningom blev vi serverade rätt mat
som vi beställt och kunde åka ut till en annan del av
Kitala Kule och skåda in lite mer fågel innan det var dags
för mat igen.

7 december. Tidig uppstigning och avfärd klockan 6 till
hamnen där vår nästa stora upplevelse väntade oss, valsafari
med chans på blåval. Vi fick med frukostpaket, och fick
dessutom fin frukost på båten (skrev jag innan att det var
mycket mat på denna resa?). Båten delades med andra
turister, var täckt och i två våningar. De första två timmarna
hände inte mycket, förutom några flockar med Spinner
Dolphins, lite tofstärnor, och en avlägsen flock tygeltärnor.
Men sen så såg Saman ett valsprut och vi körde dit. Vi var
helt ensamma, de andra turbåtarna tog andra riktningar.
Vi spanade framåt men valen dök upp bakom oss, och bara
100 meter bort: blåval! Sen kunde vi njuta av den i en halv-
timme, ömsom dök den, ömsom kom den upp. Så småningom
dök fler valturistbåtar upp och vi vände av hemåt och
bläddrade bland våra minneskort. Det skall nämnas att
beteendet mot valen var respektfullt från alla båtar vi såg
och långt ifrån det kaos som refererats till före pandemin.
Nöjda åt vi lunch på hotellet, buffé denna gång, betalade
våra utgifter och satte oss i bussen för de tre timmarna till
Katunayake och vårt sista hotell för uppfräschning, en sista
artgenomgång, farväl och buss till flygplatsen 10 minuter bort.

Spinndelfin. Foto: Mats Bjersing

Blåval

Blåval
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Greyheaded Canary Flycatcher

Changeable Hawk-Eagle

Orange-breasted Green Dove Lotenʼs Sunbird
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Spotted Skink
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Guldschakal
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Greater Coucal
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Blue-tailed Bee-eater

Tufted Grey Langur

Painted Stork. Foto: Per Hill

Watercock
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Yellow-eared Bulbul

Square-tailed Bulbul

Red-backed Flameback

Purple-rumped Sunbird
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1 Lesser Whistling Duck Dendrocygna javanica   
1 längs vägen 26.11, 40 Yala NP 1.12 och talrik Bundala NP 2.12. Observerad 5 dagar totalt.

2 Knob-billed Duck Sarkidiornis melanotos   
1 Yala NP 1.12.

3 Indian Peafowl Pavo cristatus   
1 Hotel Sigiriya 25.11, 1 längs vägen 26.11, 1 hörd Kithulgala 27.11 och allmän Yala NP 1.12. Observerad 
10 dagar totalt.

4 Sri Lanka Spurfowl Galloperdix bicalcarata  Endemisk 
2 Sinharaja NP 5.12.

5 Sri Lanka Junglefowl Gallus lafayettii  Endemisk 
4 Kithulgala 27.11, 3 Kithulgala 28.11, 1 Yala NP 1.12 och 1 Bundala NP 2.12. Observerad 6 dagar totalt.

6 Jerdon's Nightjar Caprimulgus atripennis aequabilis  Endemisk 
20 Hotel Sigiriya 25.11 och 1 Yala NP 1.12.

7 Indian Nightjar Caprimulgus asiaticus eidos  Endemisk 
2 Hotel Sigiriya 25.11 och 2 Udawalawe NP 2.12.

8 Sri Lanka Frogmouth Batrachostomus moniliger moniliger  Endemisk 
2 Sinharaja NP 5.12.

9 Crested Treeswift Hemiprocne coronata   
2 Hotel Sigiriya 25.11, tämligen allmän Kithulgala 26.11 och 100 Yala NP 1.12.

10 Indian Swiftlet Aerodramus unicolor   
15 Kithulgala 27.11, 5 Udawalawe NP 2.12, 10 Udawalawa 3.12, 5 Sinharaja NP--Blue Magpie Lodge 3.12 
och 2 Sinharaja NP--Blue Magpie Lodge 4.12. Observerad 6 dagar totalt.

11 Asian Palm Swift Cypsiurus balasiensis balasiensis   
2 längs vägen 25.11, 10 Kithulgala 27.11, 2 Horton Plains NP 29.11, 1 Udawalawe NP 2.12, 2 Sinharaja 
NP--Blue Magpie Lodge 3.12, 1 Sinharaja NP--Blue Magpie Lodge 5.12 och 3 Katunayake 7.12. 
Observerad 9 dagar totalt.

12 Little Swift Apus affinis singalensis   
2 Hotel Sigiriya 25.11, 20 Hotel Sigiriya 26.11, 5 Kithulgala 27.11, 10 Udawalawe NP 2.12 och 15 Bundala 
NP 2.12. Observerad 4 dagar totalt.

13 Green-billed Coucal Centropus chlororhynchos  Endemisk 
2 Kithulgala 27.11 och 2 Sinharaja NP 5.12.

14 Greater Coucal Centropus sinensis parroti   
3 Hotel Sigiriya 26.11, tämligen allmän Kithulgala 27.11, 2 Kithulgala 28.11, 3 Horton Plains NP 29.11, 2 
Nuwara Eliya--Victoria Park 30.11, 1 Yala NP 1.12, 2 Sinharaja NP--Blue Magpie Lodge 3.12, 1 Sinharaja 
NP--Blue Magpie Lodge 4.12, 1 Kirala kale Sanctuary 6.12 och 1 Katunayake 7.12. Observerad 11 dagar 
totalt.

15 Sirkeer Malkoha Taccocua leschenaultii leschenaultii   
3 Udawalawe NP 2.12.

16 Red-faced Malkoha Phaenicophaeus pyrrhocephalus  Endemisk 
2 Sinharaja NP 5.12.

17 Blue-faced Malkoha Phaenicophaeus viridirostris   
1 Udawalawe NP 2.12 och 4 Bundala NP 2.12.

18 Jacobin Cuckoo Clamator jacobinus jacobinus   
2 Udawalawe NP 2.12, 1 Bundala NP 2.12 och 1 Kirala kale Sanctuary 6.12.

19 Asian Koel Eudynamys scolopaceus scolopaceus   
1 Kithulgala 27.11, 3 Yala NP 1.12, 2 Bundala NP 2.12 och 2 Kirala kale Sanctuary 6.12.
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20 Banded Bay Cuckoo Cacomantis sonneratii waiti  Endemisk 
1 Kithulgala 27.11.

21 Grey-bellied Cuckoo Cacomantis passerinus   
2 Yala NP 1.12, 5 Udawalawe NP 2.12 och 5 Bundala NP 2.12.

22 Common Hawk-Cuckoo Hierococcyx varius   
1 Kithulgala 27.11.

23 Rock Dove Columba livia   
Tämligen allmän Hotel Sigiriya 25.11, tämligen allmän längs vägen 26.11, allmän Nuwara Eliya--Victoria 
Park 29.11 och allmän Kirala kale Sanctuary 6.12. Observerad 8 dagar totalt.

24 Sri Lanka Wood Pigeon Columba torringtoniae  Endemisk 
2 Nuwara Eliya--Victoria Park 29.11, 2 Welimada--Surrey BS 30.11 och 1 Sinharaja NP 5.12.

25 Eurasian Collared Dove Streptopelia decaocto   
3 Bundala NP 2.12.

26 Spotted Dove Spilopelia chinensis ceylonensis  Endemisk 
Tämligen allmän Kithulgala 27.11 och allmän Yala NP 1.12. Observerad 12 dagar totalt.

27 Common Emerald Dove Chalcophaps indica robinsoni  Endemisk 
1 Hotel Sigiriya 25.11, tämligen allmän Kithulgala 27.11, 1 Sinharaja NP--Blue Magpie Lodge 3.12, 1 
Sinharaja NP 4.12 och 2 Sinharaja NP 5.12.

28 Orange-breasted Green Pigeon Treron bicinctus leggei  Endemisk 
30 Yala NP 1.12. Observerad 2 dagar totalt.

29 Sri Lanka Green Pigeon Treron pompadora  Endemisk 
5 Hotel Sigiriya 25.11, 2 Sinharaja NP--Blue Magpie Lodge 3.12 och 1 Sinharaja NP 5.12.

30 Green Imperial Pigeon Ducula aenea pusilla   
1 Hotel Sigiriya 25.11, allmän Kithulgala 27.11, 1 Gamunupura 30.11, 5 Yala NP 1.12, 1 Udawalawe NP 
2.12, 1 Udawalawa 3.12, 5 Sinharaja NP--Blue Magpie Lodge 3.12, 3 Sinharaja NP 5.12, 1 Katunayake 7.12 
och 1 längs vägen 7.12. Observerad 10 dagar totalt.

31 Common Moorhen Gallinula chloropus chloropus   
1 Kirala kale Sanctuary 6.12.

32 Eurasian Coot Fulica atra atra   
1 Kirala kale Sanctuary 6.12.

33 Grey-headed Swamphen Porphyrio poliocephalus poliocephalus   
2 Hotel Sigiriya 25.11, 2 Tissamaharama 30.11, allmän Bundala NP 2.12 och talrik Kirala kale Sanctuary 
6.12. Observerad 5 dagar totalt.

34 Slaty-legged Crake Rallina eurizonoides amauroptera   
2 Kithulgala 28.11.

35 Watercock Gallicrex cinerea   
1 Udawalawe NP 2.12, 3 Bundala NP 2.12 och 2 Kirala kale Sanctuary 6.12.

36 White-breasted Waterhen Amaurornis phoenicurus phoenicurus   
1 Nuwara Eliya--Victoria Park 29.11, 1 Nuwara Eliya--Victoria Park 30.11, 4 Tissamaharama 30.11, 1 Yala 
NP 1.12, 1 Sinharaja NP--Blue Magpie Lodge 3.12, 1 Sinharaja NP--Blue Magpie Lodge 4.12 och 2 
Sinharaja NP 5.12. Observerad 8 dagar totalt.

37 Barred Buttonquail Turnix suscitator leggei  Endemisk 
1 Bundala NP 2.12.

38 Indian Stone-curlew Burhinus indicus   
4 Udawalawe NP 2.12.

39 Great Stone-curlew Esacus recurvirostris   
2 Yala NP 1.12 och 3 Bundala NP 2.12.
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40 Black-winged Stilt Himantopus himantopus   
3 längs vägen 30.11, 10 Yala NP 1.12 och allmän Bundala NP 2.12. Observerad 5 dagar totalt.

41 Yellow-wattled Lapwing Vanellus malabaricus   
1 längs vägen 30.11, 10 Yala NP 1.12 och 2 Bundala NP 2.12.

42 Red-wattled Lapwing Vanellus indicus lankae   
5 Hotel Sigiriya 25.11, 3 Horton Plains NP 29.11, tämligen allmän Yala NP 1.12 och tämligen allmän 
Katunayake 7.12. Observerad 7 dagar totalt.

43 Pacific Golden Plover Pluvialis fulva   
1 Yala NP 1.12, 150 Bundala NP 2.12 och 3 längs vägen 6.12.

44 Grey Plover Pluvialis squatarola squatarola   
3 Bundala NP 2.12.

45 Little Ringed Plover Charadrius dubius   
1 Bundala NP 2.12.

46 Kentish Plover Charadrius alexandrinus   
10 Yala NP 1.12 och 25 Bundala NP 2.12.

47 Tibetan Sand Plover Charadrius atrifrons atrifrons   
20 Yala NP 1.12 och 200 Bundala NP 2.12.

48 Greater Painted-snipe Rostratula benghalensis   
1 Bundala NP 2.12.

49 Pheasant-tailed Jacana Hydrophasianus chirurgus   
1 Hotel Sigiriya 25.11 och 2 Bundala NP 2.12.

50 Black-tailed Godwit Limosa limosa limosa   
10 Bundala NP 2.12.

51 Ruddy Turnstone Arenaria interpres interpres   
5 Yala NP 1.12 och 4 Bundala NP 2.12.

52 Curlew Sandpiper Calidris ferruginea   
3 Bundala NP 2.12.

53 Little Stint Calidris minuta   
30 Yala NP 1.12.

54 Pin-tailed Snipe Gallinago stenura   
2 Yala NP 1.12, 10 Bundala NP 2.12 och 3 längs vägen 6.12.

55 Common Sandpiper Actitis hypoleucos   
1 Nuwara Eliya--Victoria Park 30.11 och tämligen allmän Yala NP 1.12. Observerad 3 dagar totalt.

56 Common Redshank Tringa totanus   
5 Yala NP 1.12. Observerad 2 dagar totalt.

57 Marsh Sandpiper Tringa stagnatilis   
7 Yala NP 1.12, 3 Bundala NP 2.12 och 15 längs vägen 6.12.

58 Wood Sandpiper Tringa glareola   
7 Yala NP 1.12, 5 Bundala NP 2.12 och 30 längs vägen 6.12.

59 Common Greenshank Tringa nebularia   
10 Yala NP 1.12 och 5 Bundala NP 2.12.

60 Small Pratincole Glareola lactea   
4 Bundala NP 2.12.

61 Gull-billed Tern Gelochelidon nilotica nilotica   
20 Yala NP 1.12 och 30 Bundala NP 2.12.
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62 Caspian Tern Hydroprogne caspia   
125 Bundala NP 2.12.

63 Greater Crested Tern Thalasseus bergii velox   
10 Bundala NP 2.12 och 10 Mirissa 7.12.

64 Lesser Crested Tern Thalasseus bengalensis bengalensis   
3 Bundala NP 2.12.

65 Sandwich Tern Thalasseus sandvicensis   
3 Mirissa 7.12.

66 Little Tern Sternula albifrons sinensis   
15 Yala NP 1.12 och 50 Bundala NP 2.12.

67 Bridled Tern Onychoprion anaethetus   
7 Mirissa 7.12.

68 Whiskered Tern Chlidonias hybrida hybrida   
2 längs vägen 25.11, 10 Yala NP 1.12, 2 Bundala NP 2.12, 1 Udawalawa 3.12, 3 Kirala kale Sanctuary 6.12 
och 2 längs vägen 6.12. Observerad 6 dagar totalt.

69 White-winged Tern Chlidonias leucopterus   
50 Bundala NP 2.12.

70 Asian Openbill Anastomus oscitans   
2 längs vägen 25.11, 2 Hotel Sigiriya 26.11, 4 Tissamaharama 30.11, 5 Yala NP 1.12 och 2 Bundala NP 2.12. 
Observerad 7 dagar totalt.

71 Painted Stork Mycteria leucocephala   
2 längs vägen 30.11, 10 Yala NP 1.12 och 5 längs vägen 3.12. Observerad 6 dagar totalt.

72 Black-necked Stork Ephippiorhynchus asiaticus asiaticus   
1 Yala NP 1.12.

73 Asian Woolly-necked Stork Ciconia episcopus episcopus   
1 Yala NP 1.12 och 1 Udawalawe NP 2.12.

74 Oriental Darter Anhinga melanogaster   
2 Yala NP 1.12 och 5 Bundala NP 2.12. Observerad 3 dagar totalt.

75 Little Cormorant Microcarbo niger   
1 Yala NP 1.12, 1 Bundala NP 2.12, 2 Kirala kale Sanctuary 6.12 och 1 längs vägen 6.12. Observerad 4 
dagar totalt.

76 Indian Cormorant Phalacrocorax fuscicollis   
2 Hotel Sigiriya 26.11, tämligen allmän längs vägen 26.11, allmän Tissamaharama 30.11, tämligen allmän 
Yala NP 1.12, 1 längs vägen 3.12 och 1 längs vägen 7.12.

77 Great Cormorant Phalacrocorax carbo sinensis   
2 Tissamaharama 30.11 och 5 Bundala NP 2.12.

78 Black-headed Ibis Threskiornis melanocephalus   
2 längs vägen 25.11, tämligen allmän längs vägen 26.11 och tämligen allmän Yala NP 1.12. Observerad 5 
dagar totalt.

79 Eurasian Spoonbill Platalea leucorodia leucorodia   
4 Gamunupura 30.11, 3 Yala NP 1.12 och 27 längs vägen 6.12. Observerad 4 dagar totalt.

80 Yellow Bittern Ixobrychus sinensis   
3 Kirala kale Sanctuary 6.12. Observerad 2 dagar totalt.

81 Black Bittern Ixobrychus flavicollis flavicollis   
1 Kirala kale Sanctuary 6.12.
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82 Black-crowned Night Heron Nycticorax nycticorax nycticorax   
5 Bundala NP 2.12.

83 Striated Heron Butorides striata javanica   
2 Bundala NP 2.12 och 1 Kirala kale Sanctuary 6.12.

84 Indian Pond Heron Ardeola grayii   
5 Kithulgala 27.11, 1 Nuwara Eliya--Victoria Park 29.11, allmän Yala NP 1.12, tämligen allmän Bundala NP 
2.12 och tämligen allmän längs vägen 3.12. Observerad 10 dagar totalt.

85 Eastern Cattle Egret Bubulcus coromandus   
Allmän längs vägen 25.11, 3 Kithulgala 28.11, 5 Nuwara Eliya--Victoria Park 28.11, 100 längs vägen 29.11, 
tämligen allmän Yala NP 1.12, tämligen allmän Bundala NP 2.12 och tämligen allmän längs vägen 3.12. 
Observerad 10 dagar totalt.

86 Grey Heron Ardea cinerea cinerea   
5 längs vägen 30.11, 6 Yala NP 1.12 och tämligen allmän Bundala NP 2.12.

87 Purple Heron Ardea purpurea manilensis   
1 Hotel Sigiriya 25.11, 5 Kithulgala 26.11 och 2 Bundala NP 2.12. Observerad 5 dagar totalt.

88 Great Egret Ardea alba modesta   
Tämligen allmän Yala NP 1.12, allmän Bundala NP 2.12 och tämligen allmän längs vägen 3.12. Observerad 
8 dagar totalt.

89 Intermediate Egret Ardea intermedia intermedia   
10 Yala NP 1.12, 3 Bundala NP 2.12 och 20 längs vägen 6.12.

90 Little Egret Egretta garzetta garzetta   
Tämligen allmän Yala NP 1.12, 20 Bundala NP 2.12 och tämligen allmän längs vägen 6.12. Observerad 6 
dagar totalt.

91 Spot-billed Pelican Pelecanus philippensis   
3 Tissamaharama 30.11, 6 Yala NP 1.12, 3 Bundala NP 2.12, 3 längs vägen 6.12 och 1 längs vägen 7.12.

92 Osprey Pandion haliaetus haliaetus   
1 Bundala NP 2.12.

93 Black-winged Kite Elanus caeruleus vociferus   
2 Udawalawe NP 2.12.

94 Crested Honey Buzzard Pernis ptilorhynchus ruficollis   
3 Kithulgala 27.11 och 1 Horton Plains NP 29.11.

95 Crested Serpent Eagle Spilornis cheela spilogaster  Endemisk 
1 längs vägen 25.11, 1 Hotel Sigiriya 26.11, 1 längs vägen 28.11, 1 Yala NP 1.12, 1 Sinharaja NP--Blue 
Magpie Lodge 3.12 och 1 Kirala kale Sanctuary 6.12.

96 Changeable Hawk-Eagle Nisaetus cirrhatus ceylanensis  Endemisk 
1 längs vägen 25.11, 2 Hotel Sigiriya 26.11, 2 Yala NP 1.12, 1 Sinharaja NP--Blue Magpie Lodge 3.12, 2 
Sinharaja NP--Blue Magpie Lodge 4.12 och 2 längs vägen 4.12. Observerad 6 dagar totalt.

97 Black Eagle Ictinaetus malaiensis perniger   
2 Nuwara Eliya 28.11, 1 Sinharaja NP--Blue Magpie Lodge 3.12 och 2 Sinharaja NP--Blue Magpie Lodge 
4.12.

98 Booted Eagle Hieraaetus pennatus   
1 Udawalawe NP 2.12.

99 Shikra Accipiter badius badius   
1 Horton Plains NP 29.11, 1 Bundala NP 2.12 och 1 Mirissa 7.12.

100 Besra Accipiter virgatus besra   
1 Sinharaja NP--Blue Magpie Lodge 3.12 och 1 Sinharaja NP--Blue Magpie Lodge 5.12.
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101 Brahminy Kite Haliastur indus indus   
1 Hotel Sigiriya 26.11, 1 längs vägen 26.11, 2 längs vägen 28.11, 15 Yala NP 1.12, 3 Bundala NP 2.12, 1 
Udawalawa 3.12 och 5 Kirala kale Sanctuary 6.12. Observerad 7 dagar totalt.

102 White-bellied Sea Eagle Icthyophaga leucogaster   
1 Hotel Sigiriya 26.11, 2 Yala NP 1.12 och 2 Udawalawa 3.12.

103 Grey-headed Fish Eagle Icthyophaga ichthyaetus   
1 Bundala NP 2.12.

104 Jungle Owlet Glaucidium radiatum radiatum   
1 Gamunupura 30.11.

105 Chestnut-backed Owlet Glaucidium castanotum  Endemisk 
2 Kithulgala 27.11.

106 Serendib Scops Owl Otus thilohoffmanni  Endemisk 
1 Sinharaja NP--Blue Magpie Lodge 3.12.

107 Indian Scops Owl Otus bakkamoena bakkamoena   
2 Gamunupura 30.11.

108 Brown Fish Owl Ketupa zeylonensis zeylonensis  Endemisk 
1 Gamunupura 30.11.

109 Spot-bellied Eagle-Owl Ketupa nipalensis blighi  Endemisk 
1 Sinharaja NP--Blue Magpie Lodge 4.12.

110 Brown Wood Owl Strix leptogrammica ochrogenys  Endemisk 
1 hörd Hotel Sigiriya 26.11 och 1 Welimada--Surrey BS 30.11.

111 Malabar Trogon Harpactes fasciatus fasciatus  Endemisk 
1 Kithulgala 27.11.

112 Eurasian Hoopoe Upupa epops ceylonensis   
2 Yala NP 1.12 och 1 Udawalawe NP 2.12.

113 Malabar Pied Hornbill Anthracoceros coronatus   
1 Hotel Sigiriya 25.11, 3 Hotel Sigiriya 26.11, 2 Yala NP 1.12 och 2 Udawalawe NP 2.12.

114 Sri Lanka Grey Hornbill Ocyceros gingalensis  Endemisk 
2 Hotel Sigiriya 25.11, 4 Hotel Sigiriya 26.11, 3 Kithulgala 27.11, 2 Kithulgala 28.11, 1 Sinharaja NP--Blue 
Magpie Lodge 3.12, 2 Sinharaja NP--Blue Magpie Lodge 4.12 och 1 Sinharaja NP 4.12.

115 Indian Roller Coracias benghalensis indicus   
1 Udawalawe NP 2.12 och 2 Bundala NP 2.12.

116 Oriental Dollarbird Eurystomus orientalis irisi  Endemisk 
1 Kithulgala 27.11.

117 Stork-billed Kingfisher Pelargopsis capensis capensis   
1 Kithulgala 27.11, 1 Kithulgala 28.11 och 3 Kirala kale Sanctuary 6.12.

118 White-throated Kingfisher Halcyon smyrnensis fusca   
Tämligen allmän längs vägen 26.11, 1 Nuwara Eliya--Victoria Park 28.11, tämligen allmän Yala NP 1.12, 
tämligen allmän längs vägen 3.12, tämligen allmän Kirala kale Sanctuary 6.12 och 1 Mirissa 7.12. 
Observerad 11 dagar totalt.

119 Common Kingfisher Alcedo atthis taprobana   
1 Horton Plains NP 29.11, 1 Nuwara Eliya--Victoria Park 30.11, 1 Udawalawe NP 2.12 och 3 Kirala kale 
Sanctuary 6.12.

120 Pied Kingfisher Ceryle rudis leucomelanurus   
2 Yala NP 1.12, 1 Bundala NP 2.12 och 1 Kirala kale Sanctuary 6.12.
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121 Asian Green Bee-eater Merops orientalis ceylonicus  Endemisk 
8 Hotel Sigiriya 25.11, 2 Hotel Sigiriya 26.11, allmän Yala NP 1.12 och 2 längs vägen 3.12. Observerad 5 
dagar totalt.

122 Blue-tailed Bee-eater Merops philippinus   
5 Hotel Sigiriya 25.11, allmän längs vägen 26.11, 5 Nuwara Eliya--Victoria Park 30.11, 40 Yala NP 1.12, 
allmän Sinharaja NP--Blue Magpie Lodge 3.12, 2 Sinharaja NP--Blue Magpie Lodge 5.12 och 4 Mirissa 
7.12. Observerad 11 dagar totalt.

123 Chestnut-headed Bee-eater Merops leschenaulti leschenaulti   
4 Udawalawe NP 2.12.

124 Brown-headed Barbet Psilopogon zeylanicus zeylanicus   
5 Hotel Sigiriya 25.11, tämligen allmän längs vägen 26.11, 1 Yala NP 1.12, 1 Sinharaja NP--Blue Magpie 
Lodge 3.12, 1 Sinharaja NP--Blue Magpie Lodge 5.12 och 2 Katunayake 7.12.

125 Yellow-fronted Barbet Psilopogon flavifrons  Endemisk 
2 Kithulgala 27.11, 1 Kithulgala 28.11, 2 Sinharaja NP--Blue Magpie Lodge 3.12, 1 Sinharaja NP--Blue 
Magpie Lodge 4.12 och 1 Sinharaja NP 5.12.

126 Crimson-fronted Barbet Psilopogon rubricapillus  Endemisk 
2 Hotel Sigiriya 25.11, 2 längs vägen 26.11 och 2 Sinharaja NP--Blue Magpie Lodge 3.12.

127 Coppersmith Barbet Psilopogon haemacephalus indicus   
1 Hotel Sigiriya 25.11 och 1 Udawalawe NP 2.12.

128 Yellow-crowned Woodpecker Leiopicus mahrattensis mahrattensis   
2 Yala NP 1.12 och 3 Udawalawe NP 2.12.

129 Lesser Yellownape Picus chlorolophus wellsi  Endemisk 
1 Kithulgala 27.11, 1 Kithulgala 27.11 och tämligen allmän Kithulgala 27.11.

130 Red-backed Flameback Dinopium psarodes  Endemisk 
3 Hotel Sigiriya 25.11, 1 Kithulgala 28.11, 1 Udawalawe NP 2.12, 2 Sinharaja NP--Blue Magpie Lodge 4.12, 
1 Sinharaja NP 5.12, 1 Sinharaja NP 5.12, 2 Sinharaja NP 5.12 och 1 Katunayake 7.12.

131 Crimson-backed Flameback Chrysocolaptes stricklandi  Endemisk 
2 Horton Plains NP 29.11.

132 White-naped Woodpecker Chrysocolaptes festivus tantus  Endemisk 
3 Gamunupura 30.11.

133 Common Kestrel Falco tinnunculus objurgatus   
1 Horton Plains NP 29.11.

134 Peregrine Falcon Falco peregrinus peregrinator   
1 Hotel Sigiriya 26.11.

135 Layard's Parakeet Psittacula calthrapae  Endemisk 
Allmän Kithulgala 27.11, 4 Kithulgala 28.11, 2 Sinharaja NP--Blue Magpie Lodge 3.12, 1 Sinharaja NP--
Blue Magpie Lodge 4.12 och 5 Sinharaja NP 5.12.

136 Alexandrine Parakeet Psittacula eupatria eupatria   
3 Hotel Sigiriya 25.11, 4 Kithulgala 26.11, 1 Kithulgala 27.11 och 1 Kithulgala 28.11.

137 Rose-ringed Parakeet Psittacula krameri manillensis   
Tämligen allmän längs vägen 26.11, 2 Nuwara Eliya--Victoria Park 29.11, allmän Gamunupura 30.11 och 
allmän Yala NP 1.12. Observerad 7 dagar totalt.

138 Sri Lanka Hanging Parrot Loriculus beryllinus  Endemisk 
5 Kithulgala 26.11, allmän Kithulgala 27.11 och 7 Sinharaja NP--Blue Magpie Lodge 3.12. Observerad 5 
dagar totalt.

139 Indian Pitta Pitta brachyura   
3 Hotel Sigiriya 26.11 och 1 Yala NP 1.12.
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140 Bar-winged Flycatcher-shrike Hemipus picatus leggei  Endemisk 
2 Hotel Sigiriya 25.11, 4 Nuwara Eliya--Victoria Park 30.11, 1 Sinharaja NP--Blue Magpie Lodge 3.12 och 1 
Sinharaja NP 5.12.

141 Sri Lanka Woodshrike Tephrodornis affinis  Endemisk 
1 Yala NP 1.12, 1 Udawalawe NP 2.12 och 1 Bundala NP 2.12.

142 Ashy Woodswallow Artamus fuscus   
2 Road stop 6.12.

143 Common Iora Aegithina tiphia multicolor   
2 Hotel Sigiriya 25.11, tämligen allmän Hotel Sigiriya 26.11 och 1 Kithulgala 27.11.

144 Marshall's Iora Aegithina nigrolutea   
1 Yala NP 1.12 och 1 Udawalawe NP 2.12.

145 Small Minivet Pericrocotus cinnamomeus cinnamomeus   
1 Sinharaja NP--Blue Magpie Lodge 3.12.

146 Orange Minivet Pericrocotus flammeus   
3 Kithulgala 27.11, 2 Horton Plains NP 29.11, 4 Welimada--Surrey BS 30.11, 3 Sinharaja NP 4.12 och 2 
Sinharaja NP 5.12.

147 Black-headed Cuckooshrike Lalage melanoptera sykesi   
1 Hotel Sigiriya 26.11, 1 Kithulgala 27.11, 1 Yala NP 1.12, 1 Udawalawe NP 2.12 och 1 Bundala NP 2.12.

148 Black-hooded Oriole Oriolus xanthornus ceylonensis  Endemisk 
2 Hotel Sigiriya 25.11, tämligen allmän Hotel Sigiriya 26.11, tämligen allmän Kithulgala 27.11, 2 Kithulgala 
28.11, 1 Nuwara Eliya--Victoria Park 30.11, 1 Yala NP 1.12, 1 Udawalawe NP 2.12, 1 Sinharaja NP--Blue 
Magpie Lodge 3.12, 1 Sinharaja NP 5.12 och 8 Kirala kale Sanctuary 6.12.

149 Sri Lanka Drongo Dicrurus lophorinus  Endemisk 
5 Kithulgala 27.11 och 4 Sinharaja NP 5.12.

150 White-bellied Drongo Dicrurus caerulescens  Endemisk 
insularis: 10 Sinharaja NP--Blue Magpie Lodge 3.12, 4 Sinharaja NP--Blue Magpie Lodge 4.12 och 2 
Sinharaja NP 5.12. 
leucopygialis: 3 Kithulgala 27.11, 2 Kithulgala 28.11, 2 Welimada--Surrey BS 30.11, tämligen allmän Kirala 
kale Sanctuary 6.12 och tämligen allmän Katunayake 7.12

151 White-browed Fantail Rhipidura aureola compressirostris   
1 Yala NP 1.12, 3 Udawalawe NP 2.12 och 2 Udawalawa 3.12.

152 Black-naped Monarch Hypothymis azurea ceylonensis  Endemisk 
2 Kithulgala 27.11, 1 Kithulgala 28.11, 1 Welimada--Surrey BS 30.11 och 1 Sinharaja NP 4.12.

153 Indian Paradise Flycatcher Terpsiphone paradisi   
1 Hotel Sigiriya 25.11, 3 Yala NP 1.12, 5 Udawalawe NP 2.12, 2 Sinharaja NP--Blue Magpie Lodge 3.12, 1 
Sinharaja NP 4.12, 1 Sinharaja NP 5.12, 1 Sinharaja NP--Blue Magpie Lodge 6.12 och 1 Kirala kale 
Sanctuary 6.12.

154 Brown Shrike Lanius cristatus cristatus   
1 Hotel Sigiriya 25.11, 1 Hotel Sigiriya 26.11, 1 Kithulgala 28.11, 2 Nuwara Eliya--Victoria Park 30.11, 5 Yala 
NP 1.12, 3 Sinharaja NP--Blue Magpie Lodge 3.12, 1 Sinharaja NP--Blue Magpie Lodge 4.12, 1 Sinharaja 
NP--Blue Magpie Lodge 5.12 och 1 Kirala kale Sanctuary 6.12. Observerad 10 dagar totalt.

155 Sri Lanka Blue Magpie Urocissa ornata  Endemisk 
1 Sinharaja NP--Blue Magpie Lodge 3.12, 2 Sinharaja NP 4.12, 21 Sinharaja NP 5.12 och 3 längs vägen 
4.12.

156 House Crow Corvus splendens protegatus   
Talrik längs vägen 25.11, tämligen allmän längs vägen 26.11, tämligen allmän längs vägen 30.11 och 
tämligen allmän längs vägen 3.12. Observerad 8 dagar totalt.
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157 Indian Jungle Crow Corvus culminatus   
2 längs vägen 25.11, 4 Hotel Sigiriya 26.11, allmän Yala NP 1.12 och 15 Kirala kale Sanctuary 6.12. 
Observerad 9 dagar totalt.

158 Grey-headed Canary-flycatcher Culicicapa ceylonensis ceylonensis   
Allmän Welimada--Surrey BS 30.11 och tämligen allmän Nuwara Eliya--Victoria Park 30.11.

159 Cinereous Tit Parus cinereus mahrattarum   
1 Nuwara Eliya--Victoria Park 28.11, 2 Nuwara Eliya--Victoria Park 29.11, 2 Nuwara Eliya--Victoria Park 
30.11, 1 Nuwara Eliya 28.11 och 2 Horton Plains NP 29.11.

160 Ashy-crowned Sparrow-Lark Eremopterix griseus   
1 Bundala NP 2.12.

161 Jerdon's Bush Lark Mirafra affinis   
2 längs vägen 1.12. Observerad 2 dagar totalt.

162 Oriental Skylark Alauda gulgula gulgula   
1 Bundala NP 1.12.

163 Yellow-browed Bulbul Acritillas indica   
2 Kithulgala 27.11 och 2 Nuwara Eliya--Victoria Park 30.11. Observerad 3 dagar totalt.

164 Square-tailed Bulbul Hypsipetes ganeesa humii  Endemisk 
Allmän Kithulgala 27.11, allmän Kithulgala 28.11, allmän Sinharaja NP--Blue Magpie Lodge 3.12, 4 
Sinharaja NP--Blue Magpie Lodge 4.12 och 2 Sinharaja NP 4.12. Observerad 5 dagar totalt.

165 Black-capped Bulbul Rubigula melanictera  Endemisk 
2 Kithulgala 27.11, 1 Sinharaja NP 4.12 och 2 Sinharaja NP 5.12.

166 White-browed Bulbul Pycnonotus luteolus insulae  Endemisk 
1 Hotel Sigiriya 26.11, 4 Yala NP 1.12, 1 Bundala NP 2.12, 2 Sinharaja NP--Blue Magpie Lodge 3.12 och 2 
Kirala kale Sanctuary 6.12.

167 Yellow-eared Bulbul Pycnonotus penicillatus  Endemisk 
1 Nuwara Eliya--Victoria Park 28.11.

168 Red-vented Bulbul Pycnonotus cafer haemorrhousus  Endemisk 
2 Hotel Sigiriya 25.11, allmän Kithulgala 27.11, allmän Nuwara Eliya--Victoria Park 28.11 och allmän längs 
vägen 1.12. Observerad 13 dagar totalt.

169 Sand Martin Riparia riparia taczanowskii   
1 Bundala NP 2.12.

170 Hill Swallow Hirundo domicola   
20 Horton Plains NP 29.11.

171 Barn Swallow Hirundo rustica   
2 Tissamaharama 30.11 och allmän Yala NP 1.12. Observerad 5 dagar totalt.

172 Sri Lanka Swallow Cecropis hyperythra  Endemisk 
6 Kithulgala 27.11, 10 Yala NP 1.12, 1 längs vägen 4.12, 3 Sinharaja NP--Blue Magpie Lodge 5.12, 20 Kirala 
kale Sanctuary 6.12 och 1 längs vägen 7.12. Observerad 7 dagar totalt.

173 Green Warbler Phylloscopus nitidus   
1 Hotel Sigiriya 25.11, tämligen allmän längs vägen 26.11, 1 Kithulgala 27.11, 2 Kithulgala 28.11, 2 
Sinharaja NP 4.12 och 1 Sinharaja NP 5.12. Observerad 8 dagar totalt.

174 Large-billed Leaf Warbler Phylloscopus magnirostris   
3 Kithulgala 27.11.

175 Clamorous Reed Warbler Acrocephalus stentoreus meridionalis   
10 Bundala NP 2.12.

176 Blyth's Reed Warbler Acrocephalus dumetorum   
2 Udawalawe NP 2.12 och 2 Kirala kale Sanctuary 6.12.
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177 Sri Lanka Bush Warbler Elaphrornis palliseri  Endemisk 
2 Horton Plains NP 29.11.

178 Zitting Cisticola Cisticola juncidis   
cursitans: 1 Yala NP 1.12, 1 Udawalawe NP 2.12 och 1 Bundala NP 2.12. 
omalurus: 1 Horton Plains NP 29.11

179 Grey-breasted Prinia Prinia hodgsonii pectoralis  Endemisk 
2 Udawalawe NP 2.12.

180 Jungle Prinia Prinia sylvatica valida  Endemisk 
1 Hotel Sigiriya 25.11. Observerad 2 dagar totalt.

181 Ashy Prinia Prinia socialis brevicauda  Endemisk 
1 Horton Plains NP 29.11 och 2 Udawalawe NP 2.12.

182 Plain Prinia Prinia inornata insularis  Endemisk 
2 Horton Plains NP 29.11 och 2 Kirala kale Sanctuary 6.12. Observerad 3 dagar totalt.

183 Common Tailorbird Orthotomus sutorius   
Allmän längs vägen 26.11, 1 längs vägen 1.12 och 1 längs vägen 4.12. Observerad 5 dagar totalt. 
fernandonis: Tämligen allmän Hotel Sigiriya 25.11, allmän Kithulgala 27.11, tämligen allmän Horton Plains 
NP 29.11 och tämligen allmän Nuwara Eliya--Victoria Park 30.11 
sutorius: Tämligen allmän Welimada--Surrey BS 30.11, 1 Udawalawa 3.12 och 1 Kirala kale Sanctuary 6.12

184 Yellow-eyed Babbler Chrysomma sinense nasale  Endemisk 
1 Yala NP 1.12. Observerad 2 dagar totalt.

185 Sri Lanka White-eye Zosterops ceylonensis  Endemisk 
2 Nuwara Eliya--Victoria Park 28.11, 20 Welimada--Surrey BS 30.11 och 4 Sinharaja NP 4.12.

186 Indian White-eye Zosterops palpebrosus egregius   
1 Hotel Sigiriya 25.11, 10 Ella--Rawana waterfalls 30.11 och 4 Sinharaja NP--Blue Magpie Lodge 6.12.

187 Tawny-bellied Babbler Dumetia hyperythra phillipsi  Endemisk 
2 Kithulgala 26.11, 2 Yala NP 1.12 och 1 Udawalawa 3.12.

188 Dark-fronted Babbler Dumetia atriceps nigrifrons  Endemisk 
10 Kithulgala 27.11 och 1 Sinharaja NP 5.12. Observerad 3 dagar totalt.

189 Sri Lanka Scimitar Babbler Pomatorhinus melanurus melanurus  Endemisk 
1 Nuwara Eliya--Victoria Park 30.11, 1 Sinharaja NP 4.12 och 1 Sinharaja NP 5.12. Observerad 4 dagar 
totalt.

190 Brown-capped Babbler Pellorneum fuscocapillus fuscocapillus  Endemisk 
1 Hotel Sigiriya 25.11 och 1 Hotel Sigiriya 26.11.

191 Ashy-headed Laughingthrush Argya cinereifrons  Endemisk 
4 Sinharaja NP 5.12.

192 Orange-billed Babbler Argya rufescens  Endemisk 
10 Kithulgala 27.11, 10 Sinharaja NP 5.12 och 2 Sinharaja NP--Blue Magpie Lodge 6.12.

193 Yellow-billed Babbler Argya affinis taprobanus  Endemisk 
2 Hotel Sigiriya 25.11, 2 Hotel Sigiriya 26.11, allmän Kithulgala 27.11, 4 Nuwara Eliya 28.11, allmän Yala NP 
1.12, 2 Sinharaja NP--Blue Magpie Lodge 3.12 och 10 Sinharaja NP--Blue Magpie Lodge 6.12. Observerad 
11 dagar totalt.

194 Velvet-fronted Nuthatch Sitta frontalis frontalis   
1 Welimada--Surrey BS 30.11 och 1 Nuwara Eliya--Victoria Park 30.11.

195 Sri Lanka Hill Myna Gracula ptilogenys  Endemisk 
4 Sinharaja NP--Blue Magpie Lodge 3.12 och 1 Sinharaja NP 5.12.

196 Southern Hill Myna Gracula indica   
10 Kithulgala 27.11 och 2 Kithulgala 28.11.
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197 Common Myna Acridotheres tristis melanosternus  Endemisk 
Tämligen allmän längs vägen 25.11, tämligen allmän Kithulgala 27.11, tämligen allmän längs vägen 1.12, 2 
Sinharaja NP--Blue Magpie Lodge 5.12 och allmän Katunayake 7.12. Observerad 12 dagar totalt.

198 Brahminy Starling Sturnia pagodarum   
3 Yala NP 1.12 och 20 Bundala NP 2.12.

199 White-faced Starling Sturnornis albofrontatus  Endemisk 
1 Sinharaja NP 4.12.

200 Rosy Starling Pastor roseus   
75 Yala NP 1.12 och 50 Bundala NP 2.12.

201 Sri Lanka Thrush Zoothera imbricata  Endemisk 
2 Sinharaja NP 5.12.

202 Pied Thrush Geokichla wardii   
5 Nuwara Eliya--Victoria Park 30.11.

203 Spot-winged Thrush Geokichla spiloptera  Endemisk 
2 Kithulgala 27.11 och 2 Sinharaja NP 5.12.

204 Orange-headed Thrush Geokichla citrina citrina   
1 Hotel Sigiriya 25.11 och 1 Hotel Sigiriya 26.11.

205 Indian Blackbird Turdus simillimus kinnisii  Endemisk 
6 Horton Plains NP 29.11.

206 Oriental Magpie-Robin Copsychus saularis ceylonensis   
1 Hotel Sigiriya 26.11, 1 Kithulgala 27.11, 10 Nuwara Eliya 28.11, allmän Yala NP 1.12, 1 Sinharaja NP--Blue 
Magpie Lodge 3.12, 2 Sinharaja NP--Blue Magpie Lodge 5.12 och tämligen allmän Katunayake 7.12. 
Observerad 11 dagar totalt.

207 Indian Robin Copsychus fulicatus leucopterus  Endemisk 
1 längs vägen 26.11, allmän Yala NP 1.12 och 1 Udawalawa 3.12. Observerad 4 dagar totalt.

208 White-rumped Shama Copsychus malabaricus leggei  Endemisk 
1 Hotel Sigiriya 25.11 och 1 Yala NP 1.12.

209 Brown-breasted Flycatcher Muscicapa muttui   
2 Kithulgala 27.11, 1 Kithulgala 28.11, 1 Nuwara Eliya--Victoria Park 29.11, 1 Nuwara Eliya--Victoria Park 
30.11, 1 Sinharaja NP 4.12 och 1 Sinharaja NP 5.12.

210 Asian Brown Flycatcher Muscicapa dauurica poonensis   
1 Hotel Sigiriya 25.11, 1 Sinharaja NP--Blue Magpie Lodge 4.12 och 1 Sinharaja NP 5.12.

211 Dull-blue Flycatcher Eumyias sordidus  Endemisk 
2 Horton Plains NP 29.11.

212 Tickell's Blue Flycatcher Cyornis tickelliae jerdoni  Endemisk 
3 Hotel Sigiriya 25.11, tämligen allmän längs vägen 26.11, 1 Kithulgala 27.11 och 2 Kithulgala 28.11.

213 Sri Lanka Whistling Thrush Myophonus blighi  Endemisk 
2 Horton Plains NP 29.11.

214 Indian Blue Robin Larvivora brunnea brunnea   
2 Horton Plains NP 29.11, 1 Nuwara Eliya--Victoria Park 29.11 och 1 Nuwara Eliya--Victoria Park 30.11.

215 Kashmir Flycatcher Ficedula subrubra   
2 Kithulgala 28.11 och 3 Nuwara Eliya--Victoria Park 30.11.

216 Pied Bush Chat Saxicola caprata atratus  Endemisk 
10 Horton Plains NP 29.11.

217 Jerdon's Leafbird Chloropsis jerdoni   
1 Yala NP 1.12 och 2 Bundala NP 2.12.
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218 Golden-fronted Leafbird Chloropsis aurifrons insularis   
1 Kithulgala 27.11 och 1 Sinharaja NP 5.12.

219 Thick-billed Flowerpecker Dicaeum agile zeylonicum  Endemisk 
1 Udawalawa 3.12.

220 Legge's Flowerpecker Dicaeum vincens  Endemisk 
1 hörd Sinharaja NP 4.12 och 1 Sinharaja NP 5.12.

221 Pale-billed Flowerpecker Dicaeum erythrorhynchos ceylonense  Endemisk 
1 Hotel Sigiriya 25.11, 1 Hotel Sigiriya 26.11, tämligen allmän Kithulgala 27.11, allmän Nuwara Eliya--
Victoria Park 30.11, 2 Sinharaja NP--Blue Magpie Lodge 3.12, 1 Sinharaja NP 5.12 och 1 Katunayake 7.12.

222 Purple-rumped Sunbird Leptocoma zeylonica zeylonica  Endemisk 
1 Hotel Sigiriya 25.11, tämligen allmän Hotel Sigiriya 26.11, tämligen allmän Kithulgala 27.11, allmän Yala 
NP 1.12, 1 Sinharaja NP--Blue Magpie Lodge 3.12, 2 Sinharaja NP--Blue Magpie Lodge 4.12, 4 Sinharaja 
NP 5.12 och 2 Kirala kale Sanctuary 6.12. Observerad 10 dagar totalt.

223 Purple Sunbird Cinnyris asiaticus asiaticus   
1 Nuwara Eliya 28.11, 1 längs vägen 28.11 och 5 Yala NP 1.12.

224 Loten's Sunbird Cinnyris lotenius lotenius  Endemisk 
5 Hotel Sigiriya 25.11, tämligen allmän Hotel Sigiriya 26.11, 1 Welimada--Surrey BS 30.11 och 2 Bundala 
NP 2.12.

225 House Sparrow Passer domesticus indicus   
Allmän Nuwara Eliya 28.11, 1 Nuwara Eliya--Victoria Park 29.11 och 2 längs vägen 3.12. Observerad 4 
dagar totalt.

226 Baya Weaver Ploceus philippinus philippinus   
30 Yala NP 1.12 och 5 Bundala NP 2.12.

227 Indian Silverbill Euodice malabarica   
2 Yala NP 1.12.

228 Scaly-breasted Munia Lonchura punctulata punctulata   
10 Yala NP 1.12, 10 Udawalawe NP 2.12, 10 Bundala NP 2.12, 5 Udawalawa 3.12, 5 Sinharaja NP--Blue 
Magpie Lodge 3.12, 10 Road stop 6.12 och 5 Sinharaja NP--Blue Magpie Lodge 6.12.

229 White-rumped Munia Lonchura striata striata   
1 Sinharaja NP--Blue Magpie Lodge 5.12, 2 Sinharaja NP 5.12 och 15 Road stop 6.12.

230 Tricolored Munia Lonchura malacca   
5 Bundala NP 2.12.

231 Forest Wagtail Dendronanthus indicus   
1 Nuwara Eliya--Victoria Park 30.11.

232 Western Yellow Wagtail Motacilla flava   
5 Bundala NP 2.12.

233 Grey Wagtail Motacilla cinerea cinerea   
1 Nuwara Eliya 28.11, 1 Horton Plains NP 29.11, 1 Nuwara Eliya--Victoria Park 29.11, allmän Nuwara 
Eliya--Victoria Park 30.11, 1 Sinharaja NP 4.12 och 1 Sinharaja NP 5.12.

234 Paddyfield Pipit Anthus rufulus rufulus   
2 Hotel Sigiriya 26.11, 6 Horton Plains NP 29.11 och 2 Yala NP 1.12. Observerad 5 dagar totalt.

235 Blyth's Pipit Anthus godlewskii   
1 Yala NP 1.12.
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1 Asian Elephant Elephas maximus maximus  Endemisk 
6 Yala NP 1.12. Observerad 2 dagar totalt.

2 Leopard Panthera pardus kotiya  Endemisk 
1 Yala NP 1.12.

3 Fishing Cat Prionailurus viverrinus   
1 Hotel Sigiriya 26.11.

4 Indian Grey Mongoose Urva edwardsii   
1 längs vägen 30.11 och 1 Yala NP 1.12.

5 Indian Brown Mongoose Urva fusca   
3 Nuwara Eliya 28.11, 2 Horton Plains NP 29.11 och 1 längs vägen 4.12.

6 Ruddy Mongoose Urva smithii   
5 längs vägen 1.12, 2 Udawalawe NP 2.12, 2 Bundala NP 2.12 och 1 längs vägen 3.12.

7 Golden Jackal Canis aureus indicus   
3 hörda Hotel Sigiriya 25.11 och 2 Udawalawe NP 2.12.

8 Eurasian Wild Pig Sus scrofa cristatus   
10 Hotel Sigiriya 25.11, 1 Horton Plains NP 29.11 och 30 Yala NP 1.12.

9 Chital Axis axis   
3 Hotel Sigiriya 25.11, 150 Yala NP 1.12 och 10 Udawalawe NP 2.12.

10 Sambar Rusa unicolor   
6 Horton Plains NP 29.11 och 10 Yala NP 1.12.

11 Asian Wild Buffalo Bubalus arnee   
20 Yala NP 1.12 och 25 Udawalawe NP 2.12.

12 Blue Whale Balaenoptera musculus brevicauda   
1 Mirissa 7.12.

13 Spinner Dolphin Stenella longirostris longirostris   
Mirissa 7.12.

14 Indian Flying Fox Pteropus giganteus   
Allmän Tissamaharama 30.11. Observerad 2 dagar totalt.

15 Gray Slender Loris Loris lydekkerianus grandis  Endemisk 
2 Hotel Sigiriya 25.11.

16 Toque Macaque Macaca sinica  Endemisk 
aurifrons: 10 längs vägen 25.11, 10 längs vägen 25.11 och 10 längs vägen 25.11. 
opisthomelas: Tämligen allmän Hotel Sigiriya 26.11, 3 Kithulgala 27.11, tämligen allmän längs vägen 30.11, 
tämligen allmän längs vägen 3.12 och tämligen allmän längs vägen 6.12. Observerad 6 dagar totalt

17 Tufted Gray Langur Semnopithecus priam thersites   
5 Hotel Sigiriya 25.11, 25 Yala NP 1.12 och 10 Bundala NP 2.12.

18 Purple-faced Langur Semnopithecus vetulus  Endemisk 
2 hörda Kithulgala 28.11, 5 Horton Plains NP 29.11, tämligen allmän Sinharaja NP--Blue Magpie Lodge 
3.12, 1 Sinharaja NP 4.12 och 2 Sinharaja NP 5.12.

19 Indian Hare Lepus nigricollis   
1 Horton Plains NP 29.11.

20 Layard's Palm Squirrel Funambulus layardi  Endemisk 
1 Kithulgala 27.11, 1 Sinharaja NP 4.12 och 1 Sinharaja NP 5.12.
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21 Indian Palm Squirrel Funambulus palmarum   
Tämligen allmän Hotel Sigiriya 25.11, tämligen allmän Kithulgala 27.11, allmän Horton Plains NP 29.11, 
tämligen allmän längs vägen 1.12 och talrik Katunayake 7.12. Observerad 12 dagar totalt.

22 Dusky Palm Squirrel Funambulus sublineatus   
2 Horton Plains NP 29.11.

23 Sri Lankan Giant Squirrel Ratufa macroura   
1 Hotel Sigiriya 25.11, 1 Hotel Sigiriya 26.11 och 3 Horton Plains NP 29.11.

24 Brown Rat Rattus norvegicus   
1 Nuwara Eliya--Victoria Park 30.11.

1 Indian Star Tortoise Geochelone elegans   
1 Udawalawe NP 2.12.

2 Olive Ridley Sea Turtle Lepidochelys olivacea   
2 Mirissa 7.12.

3 Common Green Forest Lizard Calotes calotes   
1 längs vägen 28.11.

4 Eastern Garden Lizard Calotes versicolor   
2 Yala NP 1.12 och 1 Sinharaja NP--Blue Magpie Lodge 3.12.

5 Wiegmann's Agama Otocryptis wiegmanni  Endemisk 
1 Kithulgala 27.11.

6 Common House Gecko Hemidactylus frenatus   
Tämligen allmän Kithulgala 27.11 och 1 Kithulgala 28.11. Observerad 3 dagar totalt.

7 Keeled Indian Skink Eutropis carinata   
1 Hotel Sigiriya 25.11.

8 Bengal Monitor Varanus bengalensis bengalensis   
2 Hotel Sigiriya 26.11, 1 längs vägen 30.11, 5 Yala NP 1.12, 1 längs vägen 3.12 och 1 längs vägen 6.12. 
Observerad 6 dagar totalt.

9 Water Monitor Varanus salvator salvator  Endemisk 
1 Sinharaja NP--Blue Magpie Lodge 5.12.

10 Long-nosed Whipsnake Ahaetulla nasuta   
1 Hotel Sigiriya 25.11.

11 Mugger Crocodile Crocodylus palustris   
1 Yala NP 1.12, 1 Udawalawe NP 2.12 och 1 Bundala NP 2.12.

12 Kramer's Pitviper Trimeresurus macrops   
1 Sinharaja NP 5.12.
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